
UCHWAŁA NR XV/195/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki wspierającej zieloną transformację miast 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 90 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego 
w wysokości 20 064 000,00 zł (słownie: dwadzieścia milionów sześćdziesiąt cztery tysiące złotych) 
na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn. „Modernizacja basenu w Bąkowie”. 

§ 2. Pożyczka będzie zaciągana w latach 2025 – 2027 (100 000,00 zł w 2025 r., 8 260 000,00 zł 
w 2026 r. oraz  11 704 000,00 zł w 2027 r.) 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2025 – 2044. 

§ 4. Źródłem pokrycia spłaty pożyczki wraz z należnymi odsetkami będą dochody własne gminy – 
podatek od nieruchomości. 

§ 5. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny „in blanco”. 

§ 6. Szczegółowe warunki dotyczące pożyczki będą ustalone w umowie zawartej z Bankiem 
Gospodarstwa Krajowego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: F3B9DECB-B658-41DB-AE53-269C6F02810B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/195/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2025-06-27T11:30:32+0200




